
    
                                                                                                          Č.j.: SPH 941/2020 

            ZČ 139.002.00.000.1 
                                              ID RS smlouvy 8702647 
                                              ID RS dodatku 
                Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo  č.j. SPH 1630/2019 ze dne 18.6.2019  
na akci  

„Vikářská ulice – oprava fasád a střech objektů č.p. 37 a 40, stavební úpravy objektu 
Vikárka – činnost koordinátora BOZP“ 

                                                                  
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Ing. Zdeňka Janoščíková 
se sídlem: Stromovka 4709, 430 01 Chomutov 

IČO: 13311743  
DIČ: 

bankovní spojení:  
číslo účtu:  
plátce DPH 

registrována u Magistrátu města Chomutov 
 (dále jen „zhotovitel“) 

 
 uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)  

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 1630/2019 ze dne 18.6.2019 (dále jen „Smlouva“)  
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1.1. Tímto Dodatkem se doplňuje v Článku III., Doba a místo provádění díla, odst. 1 Smlouvy 
ustanovení „splnění díla“, z důvodu že mezi objednatelem a zhotovitelem stavby byly 
sjednány stavební víceprace, následovně: 



„Vzhledem ke sjednaným stavebním vícepracím se předpokládá ukončení realizace stavby 
k 15.12.2020.“ 
1.2. Tímto Dodatkem se doplňuje Článek IV., Cena a platební podmínky, odst. 1 Smlouvy 
textem následujícího znění: 
„Celková cena díla uvedená tomto odstavci byla sjednána pro dobu realizace stavební akce 
s předpokladem trvání 12 měsíců. Vzhledem k jejímu prodloužení až do 15.12.2020 se 
smluvní strany dohodly na navýšení ceny za provádění činností koordinátora BOZP 
následovně – cena za provádění činností koordinátora BOZP se navyšuje o 40.700,- Kč bez 
DPH (slovy: čtyřicettisícsedmset korun českých). Celková cena díla dle Smlouvy a Dodatku 
tak činí 129.100,- Kč bez DPH (slovy: jednostodvacetdevěttisícjednosto korun českých). 
V roce 2020 činí sazba DPH 21%, DPH tak z celkové ceny díla dle Smlouvy a Dodatku činí 
27.111,- Kč (slovy: dvacetsedmtisícjednostojedenáct korun českých), cena včetně DPH tak 
činí 156.211,- Kč (slovy: jednostopadesátšesttisícdvěstějedenáct korun českých).“ 
 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2.2.  Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění. 
2.3. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 
2.4. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j.: SPH 1630/2019 ze dne 
18.6.2019. 
Seznam příloh: č. 1 Nabídkový rozpočet na navýšení ceny 
 
 
 
V Praze dne V Praze dne 
 
 
 

 

  
____________________________________ _____________________________________ 

Ing. Zdeňka Janoščíková  Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
 ředitel 
 Správa Pražského hradu 

zhotovitel objednatel  
 

 
 

 


